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Profil Combo Beton Montageprofil, 3 m, weil

(® DEKOLIGHT
©

30

28

37

24

Gehausematerial

Gehausefarbe

Liange
Breite
Hohe

Zubehor

988180

988179

988167

988168

970811

970812

970810

970814

970818

970816

988133

Aluminium Zubehor
Weily

988132
3000 mm
31 mm 988165
36 mm

988164

Combo Putzleiste - Biindig, Styropor 24x29x1000, 988161

weil}, EPS, Weil3

Combo Putzleiste - Putzkante, Styropor 40x29x1000,
weil}, EPS, Weil}

Combo Beton Montageleiste Holz, 1m, Holz

Combo Beton Montageleiste Holz, 2m, Holz

Combo Anschlussprofil fir den Innenputz Aluminium
natur, 2,5 m, Aluminium

Combo Anschlussprofil fir den Innenputz wei3, 2,5 m,
Aluminium, Weif}

Combo Anschlussprofil fiir den Innenputz schwarz, 2,5
m, Aluminium, Schwarz

Combo Anschlussprofil flir Spachtelarbeiten Aluminium
natur, 2 m, Aluminium, Aluminium

Combo Anschlussprofil fiir Spachtelarbeiten weif3, 2 m,
Aluminium, Weil}

Combo Anschlussprofil fir Spachtelarbeiten schwarz, 2
m, Aluminium, Schwarz

Combo Beton 2 St. Endkappe Montageprofil mit
Kantenabdeckung, weil3, ABS, Weil}

L7

/

Combo Beton 2 St. Endkappe Montageprofil mit
Kantenabdeckung, schwarz, ABS, Schwarz

Combo Beton Verbindungsstiick Montageprofil, weil3,
ABS, Weil}

Combo Beton Verbindungsstiick Montageprofil,
schwarz, ABS, Schwarz

Combo Beton Verbinder u. Absturzsicherung fiir
Betoneinbauprofil, Stahl, Edelstahl




